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Plasenta Koryoanjioma nedir? 

Plasenta, anne ve gelişmekte olan fetüsü birleştiren geçici bir organdır. Bir bebeği 

beslemekten sorumludur. Bazen gelişimi sırasında plasentanın iyi huylu bir tümörü olan 

koryoanjioma gibi bazı anormallikler ortaya çıkar. Bu tümöler, küçük ve çoklu olabilirler veya 

büyük kitleler oluşturabilir. Koranjiyomların tamamının bebeğiniz ve gebelik sonucu üzerinde 

bir etkiye sahip değildir. 

Anjioma ne kadar sıklıklı oluşur? 

Koranjiyom tüm gebeliklerin %1'ini etkiler, ancak çoğu gebelik seyri üzerinde bir etkiye sahip 

değildir. Komplikasyonlara neden olabilen büyük koriyoanjiyomların (4-5 cm'den büyük) 

insidansı 1:3500 ile 1:9000 (0,29%-0,11%) arasında değişir. 

Bebeğimi nasıl etkiler? 

Vakaların çoğunda, koranjiyomlar küçük veya mikroskobiktir ve bebeği etkilemez. Ne yazık ki, 

koranjiyom 4 cm'den büyük veya iyi damarlanmış olduğunda, olumsuz bir etkisi olabilir. Bu 

vakalarda, bebek anemi, kalp yetmezliği yaşayabilir, gebelik yaşına göre çok küçük olabilir 

veya şişebilir ve gebelik sırasında ölebilir. Bu tür gebeliklerde, genellikle aşırı amniyon sıvısı 

üretilir; bu da uterusun daha gergin olmasına ve erken doğuma neden olabilir.  

Gebelik sırasında takip edilmesi gerekenler nelerdir? 

Bebeğin ve tümörün durumu, doppler seçeneği olan rutin bir ultrasonla kontrol edilmelidir. 

Ultrasonların sıklığı uzman tarafından belirlenecektir. Genellikle küçük tümörlerde her 3-4 

haftada bir olacakken, büyük tümörlerde ultrason taraması her 1-2 haftada bir yapılabilir. 

Düzenli ultrason, polihidramnios, bebeğin hidropsu veya hemolitik anemi gibi müdahale 

gerektiren durumların teşhis edilmesine yardımcı olacaktır. Bu durumlar hakkında bilgi sahibi 

olmak, doktorunuzun sizin ve bebeğinizin (doğum dahil) bakımını daha iyi planlamasını 

sağlayacaktır. 
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Doğduktan sonra bebeğim üzerinde etkisi olacak mı? 

Koranjiyom kendi başına bebeğin gelecekteki yaşamını etkilemez, çünkü istila etmez veya 

metastaz yapmaz. Ancak, özellikle doğum erken gerçekleşirse ve bebeğin hidropsu varsa, ya 

da hamilelik sırasında çıkabilecek diğer komplikasyonlar bebek üzerinde etkili olabilir. 

Tekrarlayacak mı? 

Tekrarlayan gebeliklerde görülmeriski toplumun geri kalanıyla aynıdır, yani 100'de 1'dir. 

Tekrar yaşansa bile, gebelik sürecinin tamamen farklı olabileceğini unutmamak önemlidir, 

çünkü bunların çoğu küçüktür ve bebeği tehdit etmez. 

Gebelik sırasında invazif bir test yaptırmalı mısınız? 

Daha karmaşık vakalarda invaziv prosedürlere ihtiyaç duyulur, ancak her zaman bireysel 

olarak ele alınır. Doktorunuz, daha fazla yönetime ihtiyaç olup olmadığını veya basit bir 

izlemenin yeterli olup olmayacağını size söyleyecektir. 

 

 

Başka hangi soruları sormalıyım? 
 

• Tümör ne kadar büyük? 

• Tümör, komplikasyonlara yol açabilecek gibi mi görünüyor? 

• Bebeğimin şu ana kadar herhangi bir komplikasyonu var mı? 

• Ne kadar sıklıkla ultrasonografi muayenesi olacağım? 

• Gebelik sırasında herhangi bir invaziv işleme ihtiyacımız var mı? 

• Nerede ve ne zaman doğumumu gerçekleştirmeliyim? 
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